СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Республиканская типография»
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	Коды эмитента

	ИНН
	0323027708

	ОГРН
	1020300973857


I. Состав аффилированных лиц на 31.12.2014 г.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место жительства физического лица 
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилирован-ного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилирован-ному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Печкина Нина Михайловна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров 
	24.06.2011 г.
	-
	-

	2
	Саликова Елена Сергеевна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	28.06.2013 г.
	–
	–

	3
	Дорофеев Павел Александрович
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г.
	– 
	– 

	4
	Ербанова 

Клара Никифоровна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров 
	24.06.2011 г.


	-
	-

	5
	Смоляк Ирина Владимировна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г.
	–
	–

	6
	Мордовской Петр Степанович
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г.
	–
	–

	7
	Михалюк Наталья Витальевна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	17.10.2011 г.
	0,18
	0,15

	8
	Республика Бурятия в лице министерства имущественных и земельных отношений
	г. Улан-Удэ
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 % голосов акций акционерного общества.
	09.12.1998 г.
	50,006
	66,67

	9
	Логинова Виктория Ивановна
	г. Улан-Удэ
	Осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа
	14.07.2014г.
	-
	-


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	4

	0
	1
	
	1
	0
	
	2
	0
	1
	4


         с

по
Содержание сведений об аффилированных лицах до изменения:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место жительства физического лица 
	 Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилирован-ного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилирован-ному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Печкина Нина Михайловна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров 
	24.06.2011 г.
	6,18
	5,95

	2
	Михалюк Наталья Витальевна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	17.10.2011 г.
	0,18
	0,15 

	3
	Саликова Елена Сергеевна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	28.06.2013 г.
	–
	–

	4
	Дорофеев Павел Александрович
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г.
	– 
	– 

	5
	Ербанова 

Клара Никифоровна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров 

Осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа
	24.06.2011 г

13.03.2008 г
	9,91
	10,0

	6
	Смоляк Ирина Владимировна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г
	–
	–

	7
	Мордовской Петр Степанович
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г.
	–
	–


Содержание сведений об аффилированных лицах после изменения:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место жительства физического лица 
	 Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилирован-ного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилирован-ному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Мордовской Петр Степанович
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г.
	–
	–

	2
	Саликова Елена Сергеевна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	28.06.2013 г.
	–
	–

	3
	Дорофеев Павел Александрович
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г.
	– 
	– 

	4
	Ербанова 

Клара Никифоровна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров 


	24.06.2011 г.


	-
	-

	5
	Смоляк Ирина Владимировна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	24.06.2011 г.
	–
	–

	6
	Печкина Нина Михайловна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров 
	24.06.2011 г.
	-
	-

	7
	Михалюк Наталья Витальевна
	г. Улан-Удэ
	Является членом Совета директоров
	17.10.2011 г.
	0,18
	0,15

	8
	Логинова Виктория Ивановна
	г. Улан-Удэ
	Избран на заседании совета директоров новый единоличный исполнительный орган
	14.07.2014г.
	-
	-
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